МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город Краснодар

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 213»

г. Краснодар, ул. Тургенева, 185, тел/факс (861) 221-46-59, 221-02-04

ПРИКАЗ
г. Краснодар

от 09.01.2024 г.                        № 9-О

«Об утверждении плана работы к Году семьи»

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О

проведении в Российской Федерации Года семьи».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу по разработке плана мероприятий в рамках

Года семьи в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 213» (далее – ДОО),

в составе:

- Ржевская Ксения Михайловна – старший воспитатель

- Солгалова Елена Владимировна – старший воспитатель

- Егорова Раиса Васильевна – музыкальный руководитель

- Духликер Ольга Юрьевна – музыкальный руководитель

- Курбатова Оксана Игоревна – воспитатель

- Шупта Ирина Юрьевна – воспитатель

2. Творческой группе разработать план мероприятий, посвященных Году

семьи, в срок до 12.01.2024 г.

3. Освещать мероприятия о событиях Года семьи на сайте МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 213» (Курбатова О.И.).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад «213»                                                 О.Г. Шиянь

С приказом ознакомлены:                                                             К.М. Ржевская

                                                                                                          Е.В. Солгалова

                                                                                                          Р.В. Егорова

                                                                                                          О.Ю. Духликер

                                                                                                          О.И. Курбатова

                                                                                                          И.Ю. Шупта

		2024-01-09T11:49:36+0300
	Шиянь Оксана Геннадьевна